РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЗАХСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack](двадцать вторая очередная сессия пятого созыва)

28.04.2023г.                                                                                                 № 22-3

Об отмене решения сессии Совета депутатов от 21.03.2023г. № 21-4  «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов МО Казахское сельское поселение от 26.11.2021 г. № 11-1 «О налоге на имущество физических лиц на территории Казахского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов МО Казахское сельское поселение Кош-Агачского района Республики Алтай

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Сельского совета депутатов МО «Казахское сельское поселение» от 21.03.2023г. № 21-4  «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов МО Казахское сельское поселение от 26.11.2021 г. № 11-1 «О налоге на имущество физических лиц на территории Казахского сельского поселения»;
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования;
1. Решение подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Казахского сельского поселения.

Глава
Казахского сельского поселения
У.К.Имангажинов __________